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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej, prania pozostałych asortymentów zamawiającego wraz z transportem do jednostek organizacyjnych Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii. 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 137 ust.1-2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zmienia treść SWZ.

PYTANIE nr 1: 
SWZ rozdział XIX, pkt.3, oraz Załącznik nr 1 Przedmiot zamówienia – bielizna operacyjna
Pytanie 1
Zamawiający w ww punktach wspomina o odzieży jednego dnia, wnosimy o doprecyzowanie, czy pod nazwą odzież jednego dnia Zamawiający rozumie odzież operacyjną bezpyłową, która jest opisana w punkcie 2) odzież operacyjna?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia: Przez "odzież jednego dnia", Zamawiający rozumie spodnie i bluzy służące personelowi w pracy na stanowiskach wymagających szczególnej czystości mikrobiologicznej lub w miejscach zagrożonych szczególnym ryzykiem skażenia. Zamawiający ma tu na myśli np. oddział intensywnej terapii.
Odzież operacyjna to np. fartuchy a także wielorazowe obłożenia chirurgiczne (chusty, prześcieradła).

PYTANIE nr 2: 
Załącznik nr 1 Przedmiot zamówienia – asortyment podlegający nieodpłatnemu udostępnieniu przez Zamawiającego
Pytanie 2
Wnosimy o doprecyzowanie zapisu : asortyment podlegający nieodpłatnemu udostępnieniu przez Zamawiającego na czas trwania umowy bądź sprostowanie jeżeli zapis ten pojawił się omyłkowo, czy nie powinno być: asortyment podlegający dzierżawie na czas trwania umowy - zgodnie z zapisem w paragrafie 1 pkt. 1 wzoru Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia:  powinno być: asortyment podlegający dzierżawie na czas trwania umowy.

PYTANIE nr 3: 
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści gramaturę bielizny pościelowej 150 g/m2?
Proponowana pościel dzięki wyższej gramaturze jest bardziej trwała i wytrzymała.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 4: 
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne standardowego ryzyka 180x240 cm wykonane z
tkaniny bawełniano-poliestrowej z nitką węglową o gramaturze zgodnej z SWZ, tj. 160 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 5: 
Pytanie 3:
Czy Zmawiający dopuści wymiar serwety operacyjnej standardowego ryzyka 150x240 cm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.




Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 20.01.2022 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
 
Jednocześnie, zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  19.04.2022 roku.
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